(

q

ESTADO DO CEARÁ
Págína

QUEvA°
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.07.08.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA
TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM
ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria

N526/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços dos licitantes: CAIO ITALO BAIMA MOTA EIREU-ME, LOTE 01- R$ 18.659,00
(DEZOITO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS), LOTE 02- R$ 10.145,00 (DEZ MIL CENTO E
QUARENTA E CINCO REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 28.804,00. (VINTE E
OITO MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS), e a empresa: GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA,
LOTE 03 - R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS), LOTE 04 - R$ 14.820,00 (QUATORZE MIL
OITOCENTOS E VINTE REAIS), LOTE 05- R$ 26.450,00 (VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 52.770,00 (CINQUENTA E DOIS
MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS), Tendo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos

do Processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2019.07.08.1, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 25 DE JULHO DE 2019.

MARIA i ELMA MOREIRA
PREGOEIRA

VENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO— CEP, 63.645.000
EP. IRAPUAN PIN1-IEIRO!CE - CNPJ: 12.464.10310001.91
ONE/FAX: (88)3569-1218- E-mail: pmdip.iqüqmaiI.com 	 .

unicef
Edição 2013 12016

I1 IIHt )ii!4i'o o

4 QUEVE

ESTADO DO CEARÁ
Pági
, Ai4

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N`2019.07.08.1

TENDO PRESENTE O TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL N°2019.07.08.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber:
CAIO ITALO BAIMA MOTA EIRELI-ME LOTE 01- R$ 18.659,00 (DEZOITO MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS), LOTE 02- R$ 10.145,00 (DEZ MIL CENTO E QUARENTA E CINCO
REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE: R$ 28.804,00 (VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E QUATRO
REAIS) e GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA, LOTE 03 - R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS
REAIS), LOTE 04 - R$ 14.820,00,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS), LOTE 05- R$
26.450,00 (VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL
DOS LOTES: R$ 52.770,00 (CINQUENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS), TENDO SIDO
ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 29 DE JUHO DE 2019.

ERIÇO ALVE BRAGA
D17 	BÁSICA

VENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
EP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
)NEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmail.com

unicef
Edição 2013 12016